
 
 

COPIA                      COMUNE DI MILETO           
                           (Provincia di Vibo Valentia) 
 

   AREA AMMINISTRATIVA 
 

Determinazione n.   16  del  16.1.2014  
 
Oggetto:  Liquidazione compenso al  Presidente dell’Organis mo Indipendente 
                 di Valutazione della Performance  di questo Comune Dr.Vincenzo  
                 Iennaro- anno 2013. 
                  
    L'anno  duemilaquattordici        il giorno     sedici   del mese di  gennaio 

  
IL RESPONSABILE DI AREA 
        dott. Antonio PAOLI’  
 

adotta la seguente determinazione, 
 

PREMESSO : 
 

• che con decreto del Sindaco pro-tempore n. 6 del 28 luglio 2011 sono stati 
nominati quali componenti esterni all’Amministrazione comunale 
dell’Organismo Indipendente  di valutazione della  Performance i signori: 
 
Dr. Vincenzo Iennaro – Presidente    – Dr.ssa Caterina Pasqualina Capria –     
componente-    Dr.ssa Maria Lucia Nirta – componente, per il compenso di  
euro 2.500,00 annue cadauno; 

 
• che con determinazione  n. 254  del 3.12.2013 , è stata impegnata la somma di 

euro 7.500,00  ed al lordo delle ritenute di legge per il pagamento del 
compenso spettante ai componenti dell’Organismo Indipendente di 
Valutazione della Performance di questo Ente per l’anno 2013; 
 
CONSIDERATO che il Dr. Vincenzo Iennaro, con nota del 12.12.2013,              

acquisita agli atti del Comune in data  19,12,2013 al n.  13454  di protocollo, ha 
avanzato richiesta per la liquidazione delle competenze per prestazione occasionale 
quale  Presidente  dell’Organismo Indipendente di Valutazione della Performance per 
l’anno 2013 ; 
 

RITENUTO , quindi, di dover provvedere alla liquidazione delle proprie 
spettanze  in  favore del Presidente  dell’Organismo Indipendente di Valutazione della 
Performance, dr Vincenzo Iennaro; 



 
ACCERTATA  la regolarità della prestazione; 
   

     RICORDATO che con decreto della Commissione Straordinaria n. 01 del 
7.1.2014 prot. n. 118, è stato conferito al sottoscritto l’incarico della posizione 
organizzativa relativa all’Area Amministrativa, nonché le funzioni dirigenziali di cui 
all’art. 107 del D. Lgs. 267/2000; 
    
          VISTO l’allegato parere di regolarità tecnica e correttezza amministrativa 
espresso ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

 
 

RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione di spesa; 
 
Visto il D.Lgs.  n. 267 del 18.8.2000; 
 
                                             D E T E R M I N A 

 
 
 DI LIQUIDARE , per i motivi esposti in premessa, in favore  del  Presidente 

dell’Organismo Indipendente di Valutazione della Performance di questo  Comune 
Dr.Vincenzo Iennaro, per l’anno 2013,   la complessiva somma di euro 2.500,00  
relativa alle competenze per prestazione occasionale  con accreditamento sul c/c: 

 
IBAN:  IT 32D 01010 8159 1615 3067 35751 

 
 DI CONFERMARE   la  spesa      sull’intervento  1.01.08.03  -   capitolo  

185 del corrente bilancio in via di formazione, conto residui, giusta determinazione di 
impegno  n. 254/2013; 
 

DI PUBBLICARE la presente determinazione all’albo Pretorio on-line 
dell’Ente e sul sito istituzionale www.comune.mileto.vv.it. - Sezione Amministrazione 
trasparente –  OIV - sotto sezione 2 – livello “Tipologie di dati” 

 
 Il Responsabile del Procedimento 

      Liguria Spina 
 
                 
 
  IL  RESPONSASABILE  DELL’AREA 
    F.to   Dott. Antonio PAOLI’ 
 

 
 
 

 
 



 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il responsabile del servizio interessato attesta ai sensi dell’art. 147-bis del 
D. Lgs. 267/2000 la regolarità tecnica  e la correttezza dell’azione 
amministrativa. 
                                                                                        

  IL RESPONSABILE DI AREA 
F.to   Dott. Antonio PAOLI’ 

_____________________________________          
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
 
Copia della presente determinazione  viene pubblicata mediante affissione 

all’Albo Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
N. ________Reg. Pub. 
 
 Mileto, ________________ 
 
 
 

       IL RESPONSABILE DI AREA 
                           F.to      Dott. Antonio PAOLI’ 
 
 
 
 
E’ ’ copia conforme all’originale e serve per uso amministrativo. 
 
Mileto, 16.1.2014 

 
                                                     IL RESPONSABILE DI AREA 

                                                       Dott. Antonio PAOLI’ 
 


